



Claus Terp Holding ApS

Beethovenstrasse 14, 28816 Stuhr

CVR-nr. 30 23 51 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Claus Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Terp Holding ApS
Beethovenstrasse 14
28816 Stuhr

CVR-nr.: 30 23 51 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Terp

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -745.436 mod 129.151 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets resultat har været præget af udviklingen af USD på likvide midler. Det forventes at udviklingen i USD vil være positiv i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Driftsresultat	-38.906	-16.407
Andre finansielle indtægter	0	190.537
Øvrige finansielle omkostninger	-706.530	-7.535
Resultat før skat	-745.436	166.595
Skat af årets resultat	0	-37.444
Årets resultat	-745.436	129.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Overføres til overført resultat	0	77.451
Disponeret fra overført resultat	-745.436	0
Disponeret i alt	-745.436	129.151

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
Tilgodehavender i alt	48.000	0
Likvide beholdninger	7.716.103	8.784.619
Omsætningsaktiver i alt	7.764.103	8.784.619
Aktiver i alt	7.764.103	8.784.619

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	7.525.409	8.270.844
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	51.700
Egenkapital i alt	7.650.409	8.447.544
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	12.875
Selskabsskat	0	27.444
Anden gæld	100.819	296.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.694	337.075
Gældsforpligtelser i alt	113.694	337.075
Passiver i alt	7.764.103	8.784.619
4 Pantesætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	8.270.845	8.193.393
Årets overførte overskud eller underskud	-745.436	77.451
	7.525.409	8.270.844
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	0	51.700
	0	51.700
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 163.648 kr., som ikke er optaget i balancen. Skatteaktivet er på baggrund af regnskabsårets skattemæssige underskud på 743.853 kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
